GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 256/2022

Indica ao Executivo Municipal a repintura da
sinalização horizontal da Rua Fernando Ferrari, no
Bairro São Vicente.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais indica ao Executivo Municipal a repintura da
sinalização horizontal da Rua Fernando Ferrari, no Bairro São Vicente.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação do presidente do Bairro, em visita
realizada na data de 30/06/2022, garantindo assim mais segurança aos usuários que
trafegam nessa via pública, onde está situado o Colégio Estadual São Vicente de Paulo.

Pato Branco, 01 de julho de 2022.

Nestes termos, pede deferimento.

		2022-07-01T17:04:03-0300